PORTARIA Nº 312/2009

"Designa Enfermeira para exercer
responsabilidade técnica no Centro
Municipal de Saúde Dr. Roberto
Binatto.

 Denise Predebon Milanesi, Prefeita Municipal  de São João
do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica  do  Município,  designa,  sem ônus,  a  servidora  Rosangela  Terezinha  Balest
Cassol,  Coren  nº:  88633,  para  exercer  a  responsabilidade  técnica  pelos  serviços  de
enfermagem do Centro Municipal de Saúde Dr. Roberto Binatto.

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL  DE  SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, aos vinte e nove dias do mês de outubro de 2009.

Denise Predebon Milanesi
       Prefeita Municipal

    Registre-se e Publique-se
           Em: 29-10-2009

    Marta Elisa Milanesi
   Oficial Administrativo